АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2022 года					№04-42-а

О внесении изменений в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 08.04.2013 года №04-46-а «Об утверждении Положения о порядке уведомления работодателя (представителя нанимателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ганьковского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений в новой редакции»

Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 10.03.2022 года №7-33-2022 на постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 08.04.2013 года №04-46-а «Об утверждении Положения о порядке уведомления работодателя (представителя нанимателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ганьковского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений в новой редакции», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 10.03.2022 года №7-33-2022 на постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 08.04.2013 года №04-46-а «Об утверждении Положения о порядке уведомления работодателя (представителя нанимателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ганьковского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений в новой редакции»
2. Пункт 2 Положения о порядке уведомления работодателя (представителя нанимателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ганьковского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений после слов юридического лица добавить словами «или в интересах юридического лица».
3. Пункт 4 Положения о порядке уведомления работодателя (представителя нанимателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ганьковского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений изложить в новой редакции:
«4. В случае обращения к муниципальному служащему каких-либо лиц (от имени каких-либо лиц) в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений он обязан в течение суток со дня обращения уведомить о случившемся работодателя (представителя нанимателя).
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации Ганьковского
 сельского поселения							Е.Н.Дудкина